Проект
вноситься главой администрации города Зеи

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(ШЕСТОЙ СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

________________                                                                         	№ _________
г. Зея

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Зея Амурской области

Рассмотрев  внесенный  администрацией города Зеи проект решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования город Зея Амурской области», в соответствии с пунктом 2 статьи 7 Земельного кодекса РФ, пунктом 12 статьи 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ, приказом Минэкономразвития РФ от 01.09.2014 № 540, руководствуясь ст. 14 Устава города Зеи, Зейский городской Совет народных депутатов
р е ш и л:
1. Внести изменения в статьи 29.1-29.19 Правил землепользования и застройки муниципального образования город Зея Амурской области, утвержденные решением  Зейского городского Совета народных депутатов от 01.12.2010 № 43/213 (с изм. от 07.12.2011 № 65/226, от  06.06.2012 № 77/57, от 06.02.2013 № 89/2, от  04.09.2013 № 99/80,  от  04.12.2013 № 8/33 (с изм. от 05.08.2015 № 47/62), от  26.03.2014 № 16/23,  от  09.04.2014 № 17/27, от  05.08.2015 № 47/61), в части приведения видов разрешенного использования земельных участков, установленных градостроительными регламентами, в соответствие с видами разрешенного использования земельных участков, предусмотренными классификатором видов разрешенного использования земельных участков, согласно  приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, решение и приложение к нему подлежат обнародованию на официальном сайте города Зеи (http://www.admzeya.ru).

Глава  города                                                                                           С.А. Матвеев
image1.png